檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

亞太學校財團法人亞太創意技術學院　函

地址：苗栗縣頭份市珊湖里學府路110號

聯絡人：林舜英

電子信箱：sy_lin@ms.apic.edu.tw

聯絡電話：037-605593

傳真電話：(037)605556

受文者：國立嘉義高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年7月27日

發文字號：亞太秘字第1060000381號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：亞太創意技術學院106學年招生名額(1061200383_1_106學年招生名額.docx)

主旨：本校106學年度第1學期各學制正常招生，歡迎各校推薦學

生就學，請 查照。

說明：

一、本校奉106年7月12日教育部臺教技(二)字第1060095345號

函示，本校二所四系招生名額已獲核定。

二、本校106學年度採獨立招生，大學部不限高中職原就讀科

別，採興趣入學，招生名額如附件一。

三、本校招生中心電話(037)605599歡迎洽詢。

正本：各公私立高級職業學校

副本：秘書室（不含附件） 2017-07-27
15:05:24